
Izdelava: www.izstop.si

POTRDILO O OBJAVI JAVNEGA NAROČILA

Naročnik
Naziv: Javni zavod Krajinski park Goričko
Naslov: Grad 191
Pošta: 9264 Grad
Matična številka: 1930621000

Javno naročilo
Naziv: Izdelava projektne dokumentacije za projekt »Obnova kulturne dediščine za interpretacijo Nature 2000 – grad Grad (EŠD 159)«
Številka objave na portalu e-naročanje: JN005550/2024-SL1/01
Spletni naslov, kjer je objavljeno javno naročilo: www.eponudbe.si
Datum objave: 09.08.2024 11:45:21
Rok za oddajo ponudb: 22.08.2024 10:00:00
Datum javnega odpiranja: 22.08.2024 11:00:00
Zgoščena vrednost (HASH) javnega naročila: 74c780cbd2892f1d8fbbf6978ee756d6cb12c6d1

(to obvestilo je avtomatično izdelano s strani informacijskega sistema ePonudbe.si)


